Известия    ЦЛ1АЧЛ.СР.
м о с к в А

8 24 ЮЛ#

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЦЕНТРАЛЬНОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

союза сср •
О награждении народной
артистки РСФСР Мичуриной-
Самойловой В. А. орденом

Трудового Красного Знамени

Центральный Исполнительный Коми-
тет Союза ССР постановляет:

За большие заслуги народной артист-
ки РСФСР Мичуриной-Самойловой В. А.
перед советским театром наградить ее
орденом Трудового Красного Знамени в
связи _с пятидесятилетним юбилеем ра-
боты па сцене.

Председатель  Центрального Испол-
нительного Комитета Союза ССР

М. КАЛИНИН.
Секретарь  Центрального  Исполни-
тельного Комитета Союза ССР

И. АКУЛОВ.
Москва. Кремль. 23 ноября 1936 г.